Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                                                                                                                                                     PORTARIA Nº 011/2016

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar a Sra. SANDRA REGINA MAZZER MARQUES do cargo de Gerente de Desenvolvimento Organizacional,
Processos e Conformidade, a partir de 16 de fevereiro de 2016.

Art. 2° Nomear a Sra. MARIA JOSÉ OLIVEIRA DA COSTA PISSUTTI para exercer o cargo de Gerente de Desenvolvimento
Organizacional, Processos e Conformidade, a partir de 16 de fevereiro de 2016.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, Cuiabá - MT, 16 de fevereiro de 2016.

ANDRE KOMPATSCHER

Diretor Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8ad196e9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:07:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial